

מ"ת 241/04/14 - המבקשת, מדינת ישראל נגד המשיב, שי זגורי

03 אפריל 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
מ"ת 241-04-14 מדינת ישראל נ' זגורי(עציר)

בפני כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי
המבקשת
מדינת ישראל
נגד
המשיב
שי זגורי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עוה"ד ליטל פרידמן

המשיב הובא באמצעות שב"ס

ב"כ המשיב עוה"ד וקסלר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, ללא רישיון נהיגה תקף בהיותו בלתי מורשה לנהיגה כלל, ללא ביטוח וללא רישיון רכב תקף שפקע ביום 5.9.13.

2. על פי האמור בבקשה, המשיב שהינו יליד 95 מעולם לא הוציא רישיון נהיגה. אף על פי כן, כבר הספיק לצבור לחובתו הרשעה קודמת בתעבורה, מיום 7.9.13 של נהיגה בשכרות, תחת השפעת סמים/אלכוהול וקלות ראש.

בפלילים לחובת הנאשם הרשעות קודמות בעבירות של נהיגה כבלתי מורשה, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, זיוף סימני זהויו של רכב, פריצה ונהיגה בזמן פסילה. יצוין כי עפ"י גזר הדין שניתן נגדו בתיק 13038-04-11 הורשע הנאשם ב-5 אישומים של נהיגה כבלתי מורשה, אישום אחד כולל גם נהיגה בזמן פסילה, אישום נוסף של עבירות של נהיגה בשכרות, אי ציות לאור אדום, ואי עצירה לפני קו עצירה, וגם באירוע זה נהג הנאשם כבלתי מורשה. אישום נוסף של התפרצות

וגניבה, וכן הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ושינוי זהות רכב.

לפיכך טענה המבקשת כי עברו של המשיב מלמד על מסוכנותו ולפיכך ביקשה להורות על מעצרו עד תום ההליכים.

3. עיון בגיליון הרשעותיו הקודמות של המשיב מלמד כי זו הפעם ה-7 בה נתפס המשיב נוהג. למותר לציין כי עברו של המשיב מכביד עד מאוד ומלמד על מי שבז לחוק, לערכאות שיפוטיות ולביטחונם של המשתמשים בדרך. יצוין כי בגין העבירות הנ"ל נדון המשיב ביום 8.1.14 למאסר בדרך של עבודות שירות וכן הוטלו עליו בגין העבירות הנ"ל מאסרים מותנים החלים במקרה דנן למשך 6 חודשים ולמשך 8 חודשים. גם באלה לא היה כדי למנוע מהמשיב לבצע לכאורה את העבירה המיוחסת לו והדבר מלמד על מסוכנותו.

4. ב"כ המשיב לא חלק על קיומן של ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות למשיב ועל חומרתן אלא טען כי ניתן לאיין המסוכנות של המשיב ולתת בו אמון ולשחררו למעצר בית בפיקוח אביו ואחותו. אולם בהמשך הדיון חזר בו מהצעתו כי אלו ישמשו כמפקחים, וביקש להפנות את הנאשם לתסקיר מעצר בשירות המבחן.

5. לאור חומרת העבירות המיוחסות למשיב, קיומן של ראיות לכאורה, עילת מעצר ובהעדר הצעה לפיקוח, אני מורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת.

טרם תינתן החלטה סופית בבקשת המבקשת, אני מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניין המשיב וכן לבחון חלופות מעצר ככל ששירות המבחן יסבור כי יש בהן כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת מן המשיב.

6. נדחה ליום 23.4.14 שעה 10:00.

מתירה למשיב 10 שיחות טלפון על חשבון המדינה לרבות לניידים.

מורה לשב"ס לאפשר למשיב לקבל ציוד בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת